[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2010 года                       г. Назарово                                      № 558-п
О внесении изменения в постановление администрации Назаровского района от 31.07.2009 № 317-П «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Назаровского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Назаровского района от 31.07.2009 № 317-П «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Назаровского района»:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района                                   С.Н. Крашенинников
               Приложение 2
                                                                                                к постановлению

                                                                                                администрации

                                                                                                Назаровского района

                                                                                                от 28.09.2010 № 558-п
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Назаровского района

Крашенинников                     - глава администрации Назаровского района,

Сергей Николаевич               председатель комиссии;
Гобов                                      - первый заместитель главы администрации
Василий Николаевич            Назаровского района по сельскому хозяйству,
                                                заместитель председателя комиссии;

Маркина                                - главный специалист по кадрам администрации

Галина Николаевна              Назаровского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Ампилогова                          - заместитель председателя Назаровского-

Галина Владимировна         районного Совета депутатов (по согласованию);
Арефьева                              - руководитель управления образования

Людмила Геннадьевна        администрации Назаровского района;
Жукова                                  - главный специалист по правовым вопросам

Юлия Анатольевна               администрации Назаровского района;

Мартынова                           - депутат Назаровского районного

Ольга Ивановна                   Совета депутатов (по согласованию);
Тюленев                                - главный специалист по труду отдела
Сергей Олегович                  экономического анализа, прогнозирования

                                                и муниципального заказа

                                                администрации Назаровского района;

Юркина                                 - начальник отдела экономического анализа,

Надежда Сергеевна              прогнозирования и муниципального заказа

                                               администрации Назаровского района.